Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
                                               «Школа № 89»
городского округа Самара

РОССИЯ, 443077, г. САМАРА, ул. ЮБИЛЕЙНАЯ, 22А
тел.: (846) 992 -24- 37   факс: (846) 992- 24- 37   e-mail: shkola89@rambler.ru

01.06.2016                                                   П Р И К А З                                        № 49

                        О зачислении в 1 класс на 2016-2017 учебный год.

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации»,  Приказом Минобрнауки от 22.01.2014 г. № 32 « Об утверждении порядка приема граждан на обучение по общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» , Постановлением Администрации городского округа Самара от 06.11.2015 г. № 1242 « О закреплении территориальных участков за общеобразовательными учреждениями городского округа Самара» на основании  личного заявления законного представителя ребенка и предоставленных документов

П Р И К А З Ы В А Ю :

  Зачислить в 1 класс с 01.09.2016 г. на 2016-2017 учебный год учащегося , имеющего  обращение № 36401/СЗ/160531302.

Директор МБОУ «Школа № 89» г.о. Самара                      И.Ф.Новосельцева

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
                                               «Школа № 89»
городского округа Самара

РОССИЯ, 443077, г. САМАРА, ул. ЮБИЛЕЙНАЯ, 22А
тел.: (846) 992 -24- 37   факс: (846) 992- 24- 37   e-mail: shkola89@rambler.ru

01.06.2016                                                   П Р И К А З                                        № 50

                        О зачислении в 1 класс на 2016-2017 учебный год.

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации»,  Приказом Минобрнауки от 22.01.2014 г. № 32 « Об утверждении порядка приема граждан на обучение по общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» , Постановлением Администрации городского округа Самара от 06.11.2015 г. № 1242 « О закреплении территориальных участков за общеобразовательными учреждениями городского округа Самара» на основании  личного заявления законного представителя ребенка и предоставленных документов

П Р И К А З Ы В А Ю :

  Зачислить в 1 класс с 01.09.2016 г. на 2016-2017 учебный год учащегося , имеющего  обращение № 36401/СЗ/1606011982.

Директор МБОУ «Школа № 89» г.о. Самара                      И.Ф.Новосельцева

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
                                               «Школа № 89»
городского округа Самара

РОССИЯ, 443077, г. САМАРА, ул. ЮБИЛЕЙНАЯ, 22А
тел.: (846) 992 -24- 37   факс: (846) 992- 24- 37   e-mail: shkola89@rambler.ru

15.06.2016                                                   П Р И К А З                                        № 51

                        О зачислении в 1 класс на 2016-2017 учебный год.

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации»,  Приказом Минобрнауки от 22.01.2014 г. № 32 « Об утверждении порядка приема граждан на обучение по общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» , Постановлением Администрации городского округа Самара от 06.11.2015 г. № 1242 « О закреплении территориальных участков за общеобразовательными учреждениями городского округа Самара» на основании  личного заявления законного представителя ребенка и предоставленных документов

П Р И К А З Ы В А Ю :

  Зачислить в 1 класс с 01.09.2016 г. на 2016-2017 учебный год учащегося , имеющего  обращение № 36401/СЗ/1606151731.

Директор МБОУ «Школа № 89» г.о. Самара                      И.Ф.Новосельцева

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
                                               «Школа № 89»
городского округа Самара

РОССИЯ, 443077, г. САМАРА, ул. ЮБИЛЕЙНАЯ, 22А
тел.: (846) 992 -24- 37   факс: (846) 992- 24- 37   e-mail: shkola89@rambler.ru

16.05.2016                                                   П Р И К А З                                        № 54

                        О зачислении в 1 класс на 2016-2017 учебный год.

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации»,  Приказом Минобрнауки от 22.01.2014 г. № 32 « Об утверждении порядка приема граждан на обучение по общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» , Постановлением Администрации городского округа Самара от 06.11.2015 г. № 1242 « О закреплении территориальных участков за общеобразовательными учреждениями городского округа Самара» на основании  личного заявления законного представителя ребенка и предоставленных документов

П Р И К А З Ы В А Ю :

  Зачислить в 1 класс с 01.09.2016 г. на 2016-2017 учебный год учащегося , имеющего  обращение №36401/СЗ/160616541.

Директор МБОУ «Школа № 89» г.о. Самара                      И.Ф.Новосельцева

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
                                               «Школа № 89»
городского округа Самара

РОССИЯ, 443077, г. САМАРА, ул. ЮБИЛЕЙНАЯ, 22А
тел.: (846) 992 -24- 37   факс: (846) 992- 24- 37   e-mail: shkola89@rambler.ru

16.06.2016                                                   П Р И К А З                                        № 55

                        О зачислении в 1 класс на 2016-2017 учебный год.

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации»,  Приказом Минобрнауки от 22.01.2014 г. № 32 « Об утверждении порядка приема граждан на обучение по общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» , Постановлением Администрации городского округа Самара от 06.11.2015 г. № 1242 « О закреплении территориальных участков за общеобразовательными учреждениями городского округа Самара» на основании  личного заявления законного представителя ребенка и предоставленных документов

П Р И К А З Ы В А Ю :

  Зачислить в 1 класс с 01.09.2016 г. на 2016-2017 учебный год учащегося , имеющего  обращение № 36401/СЗ/1606083994.

Директор МБОУ «Школа № 89» г.о. Самара                      И.Ф.Новосельцева